SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[image: brasao_prefeitura]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, e após deliberação da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Parcial do Chamamento Público nº 001/2020 para execução do Serviço de Proteção Social Básica – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para idosos acima de 60 anos – CCI – Centro de Convivência do Idoso.

	CLASSIFICAÇÃO
	OSC
	PONTUAÇÃO

	1º
	AELESAB – Programas de Integração e Assistência à Criança e Adolescente
	6 (seis)

Inicia-se conforme cláusula 10.1 do referido Edital, e com fulcro no Decreto Municipal 19.138, artigo 31, inicia-se o prazo para interposição de 5 (cinco) dias úteis para recurso.

11.2. Nos termos do art. 31 e Parágrafo único do Decreto nº 19.138, de 22 de fevereiro de 2017, os participantes que desejarem recorrer contra o resultado preliminar deverão apresentar recurso administrativo, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação da decisão, ao colegiado que a proferiu, sob pena de preclusão. Não será conhecido recurso interposto fora do prazo.

11.2.1. Os recursos, a serem apresentados por meio físico, poderão também ser entregues via postal (SEDEX ou carta registrada com aviso de recebimento) ou pessoalmente para a Comissão de Seleção, na Secretaria Municipal de Assistência Social, situada à Rua Bandeirantes, 111 – Centro – Araçatuba - SP, de segunda à sexta feira, das 08h00 às 17h00.

Araçatuba, 22 de abril de 2.020

                                                                         COMISSÃO DE SELEÇÃO
PORTARIA G.P. Nº 238 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2.019

Registre-se e Publique-se;
Data Supra

              SUZELI DENYS DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social
R: Bandeirantes, 111 - Centro      	                    CEP: 16010-090                                 Fone/Fax: 3622-1260
E-mail: acaosocial@aracatuba.sp.gov.br

image1.jpeg
Compos SU!_

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACATUBA